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20202022 xsuigapra apHAFaH MofeHHET ayBUIIBIK OKPYTiHIH OF0/DKET] Typaiibl

Meps3imi OiTkeH

Keeutopaa o6msickl JKanarain ayaaHAabIK MOCTUXAThIHBIH 2019 KbUTFBI 27 KEeNTOKCaHIaFbl
Ne 51-12 mremrimi. Kpi3buiopaa o6mbickiHbIH OfiieT aenaprameHTinae 2020 KbUiFbl S
kKaHTapaa Ne 7147 6onbin Tipkenai. Mep3imi O1TKEHIIKTEH KOJIJIAHBIC TOKTAThLIbI

“Kazakcran PecniyonukaceiablH bromxer kogekci” Kasakcran PecryOonukaceiasig 2008
KbUTFBI 4 xenTokcaHgarbl KopgekciHig 75-0a0bHBIH 2-TapMarbiHa JKoHE “Kaszakcran
PecnyOnukacblHIaFbl JKEPTITIIKTI MEMJIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typaibl”
Kazakctan PecmyOnukaceiapiH 2001 xpinFsl 23 KaHTapaarbl 3aHBIHBIH 6-0aObIHBIH 2-7-
TapMarbiHa corikec JKanaram aynanaeik Mocimxatsel HIEIIIM KABBIJIZIA JIbI:

1. 2020 — 2022 xpu1mapra apHaIFaH MoICeHHET aybUIIBIK OKPYTIHIH OO/KETI THICIHIIE
ochl mentiMHiH 1, 2 xoHe 3-KochIMIIanapbiHa cokikec, oHbIH imriHae 2020 xplara MbIHaAAN
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipicTtep — 142 412 MBIH TEHre, OHBIH IIIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMJiep — 2 543 MbIH TEHIE;

CAJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 71 MbIH TEHre;

HET13r1 KanuTal bl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;

TpancdepTTep Tycimaepi — 139 798 MbIH TeHre;

2) weirbiHgaap — 143 045,9 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TanmbUIbIFbI (mpoduuuTi) — 0;

6) OIO/DKET TAMIIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (TpoguIuTiH naiiganany) — 0;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OIOKET KapaXKaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAIBIKTaphl — 633,9 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-TapMmak xaHa penakiusaa - Ke3putopma o6mbeics! JKanaram ayaH/IbIK
MacauxaTeIHBIH 20.12.2020 Ne 68-5 menmimimen (01.01.2020 6actan KoagaHbICKA €HTI31Ie/1).

2. Ocsl mentiMm 2020 xbuUtrbl 1 KaHTapaad 0actan KOJIJIAHBICKA €HT1311e/l )KOHE pecMU
Kapusiiayra KaTabl.

2Kamaranr ayTaHIbIK MOCTHXATEIHBIH
A. MaxaroBa
CECCHACHIHBIH TOPAaFachl



2Kamaranr ayTaHIbIK MOCTHXATEIHBIH

XaTIiupICbI

M. EcrianoB

JKanaramn ayaHIbIK MOCIUXaThIHBIH
2019 kpurrsl “27” xentoxcangarsl Ne 51-

12

mrenrimMige 1-KochMIa

2020 xsuEra apHaJIFaH MoieHHET aybULIBIK OKPYTiHiH GI0mKeTi

Eckepty. 1-xochiMina xaHa penaknusaa - Kei3puiopaa o0abickl JKanaramn ayjaH] bk
MacauxaTeIHBIH 20.12.2020 Ne 68-5 memmimimen (01.01.2020 6actan KoagaHbICKA €HT131Ie/1).

CBIHBIOBI

CanaTbl
1
01
04
2
06
3
01

Kimri ceIHBIOBI

ATaysr

Kipicrep

CaJpIKTBIK TYCIMICD
TaObIC calbIFbI
JKeke TaOBIC CaIBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CalBIKTBIK eMecC
Tycimzep

Backa na caibIKTBIK
emec TyciMmaep

Backa na casbIKTBIK
eMec TyciMaep

Heri3ri xamnuraanb
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

MeMieKkeTTikK
MeKeMeIepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMieKkeTTik
MeKeMmenepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Comacsi,
MBIH TEHI'€

142 412
2543
187
187

2356

25

134

2197

71

71

71

0

0



4 Tpancoeprrepnin 139 798
TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
6ackapyablH
JKOFapFbl TYpFaH
OpraHapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 139 798

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap  KalaHbIH) 139 798
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITici
CoMacel, MBIH TEHI'€
barnapnama

Artaysl
[erFeiHIap 143 045,9

JKamme! cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 32519
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 32519

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KbI3MeTiH 29324
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

BenoMcTBONBIK
OarbIHBICTAFBI

032 MEMJIEKETTIK 3045
MeKeMenep MeH
yHBIMIapAbIH
KYPJICIi IIBIFBICTAPBI

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap KaJaHBIH,

ayBUIIbIH, KEHTTIH,

053 150

aybUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHaIJIBIK
MYJIKiH O6acKapy

04 binim Oepy 67993

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 67993



06

124
07

124
08

124
13

124

004

003

008

009

011

006

MekTenke neiiHri
TopOueney JKoHE

OKBITY  JKOHE
MEKTENKE JEeHIHT1 67 993
TopOumeney JKoHE

OKBITY YHBIMIapbIHIA
MEeIHUIMHAIBIK

KBI3MET KepCceTyai
YIBIMAACTBIPY

OJNEyMETTIK KOMEK
koHe oaneymertik 2715
KaMCBI3JaHIBIpY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

2715

MyKraxk azamarrapra
yiine omeymertik 2715
KOMEK KepceTy

TyproeiH
yH-KkoMMyHanaelk 2219
[IapyanIbUIbIK
AynaHIBIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT

2219
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mexkenmepneri
Kemrejgepai 1021

JKapBIKTAHBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 477
KaMTaMachl3 €Ty

Engi wmekenmepni
abatTapgelpy MeH 721
KeTalJaHIbIpy

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 26649
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

26649

KeprimixTi neHreiine
MOJI€HH-AEMAJIBIC 26649
JKYMBICBIH KOJIJIaY

Backanap 2 300,1

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2300,1



15

124

040

048

051

Ownipuepnai
naMmbITyibiH 2025
JKBUIFA  OEHWIHTI
Oarmapiiamacsl
meHOepiHAe
eHipiepai
IKOHOMHMKAJIBIK
JTaMBITYFa
JKoprneMuaecy 2300,1
OoMBIHIIA
nrapanapabl  icKe
acbIpyra aybLIIbIK
enal  MeKeHAep.i
KaMIaCTHIPY ABI
[enyre apHajfaH
ic-Tmapamapapl icke
aceIpy
Tpancoeprrep 8650,8
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

8650,8

[MTaiinanansimmarad (

T O JIBI K

naiianaHbplIMaraH) 0.8
>

HBICaHallbl

TpaHchepTTepai

Kailtapy

3aHHaMaHBbI

e3repryre

0alIaHBICTBI JKOFaphl

TYpFaH OIO/DKETTIH

HIBIFBIHJAPEIH oTeyre 8650

TOMCHTI TYpFaH

OIOIKETTEH

arbIMJIaFbl HbICAHAJIBI

TpaHcheprTep

BromkeT TanmbuIbIFL
(mpodurtuTi)
brongxer
TaNIbUIBIFBIH
Kap>KBUIaHIBIPY (0
npopuIuTiH
naiinanany)
brongxert
KapakKaTbIHbIH
P 633.,9
nangana’blIaTeIH
KaJABIKTaphI

brongxer
KapaxaTbhlHBIH 0oc  633,9
KaJIIBIKTaphl

Kamararm aydaHIbIK MACJINXAaTbIHbIH



2019 >xprel 27 xenTokcanbl Ne 51-12

mentiMige 2-KoChIMIIa

2021 xburra apHaJIFaH MoIeHHET aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
04
1
3
4
2
06
1
3
01
1
4
02

ATtaysr
Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP

Menmikke
CalIbIHATBIH
caJbIKTap

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypannapsina

CaJIBIHATBIH CaJIbIK
CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

backa ja canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OekiTinren
MEMJICKETTIK MYIIIKTi
cary

MeMiekeTTiK
MeKeMellepre
OCKITINTEeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
OackapyablH
JKOFapFbl TYpPFaH
OopraHJaphIiHAH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)

Comacsi,
MBIH TEHIe

126 978
3628

3628

25
119

3484

103

103

103

0

0

0

123 247

123247



3 OromKeTiHeH 123247
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJIBIK TOII

BromkerTik Oargapiamanap bz SKiMIIic
ComMackl, MBIH TEHIe
barnapnama

Ataysl
erFeraap 126 978

JKanme!l cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 31 852
KBI3METTEP

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

124 31852

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KpI3MeTiH 28802
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

BenomMocTBOIBIK

OarbIHBICTAFEI
032 MCMJ‘ICKGTT%K 3000
MEKEMeJepAiH JKOHE
yibIMIapabIH
KYPJEi MBIFbICTAPBI
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap KaJaHBIH,
ayBUINBIH, KEHTTIH,
ayBUINBIK OKPYTTiH
KOMMYHaJIIBIK
MYJIKiH Oackapy

04 Binim 6epy 66 595

053 50

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 66595

Mekrenke aeHidri
TopOueney IKoHE
OKBITY  JK9HE
MEKTeINKe JeiiHri
004 TopOueney koHE 66595

OKBITY YHBIMIapbIHIA
MeJUIHHAIBIK

KBI3MET KOepCeTyi
YHUBIMAACTBIPY

OJNCYMETTIK KOMEK
06 JKOHe oneymeTTik 2914
KaMCBI3AaHIBIPY



124
07

124
08

124
13

124

003

008

009

011

006

040

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KSHT 2914
, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

MyxkTax a3aMaTTapra

yiine omeymertik 2914
KOMEK KOpCeTy

TypfolH
y#-koMMyHanaelk 2919
IIapyanbUTBIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

2919
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepmeri
Kemrenepui 721

KapBIKTaHABIPY

Enmi mekennmepmig
CAHUTAPUSICHIH 477
KaMTaMachl3 €Ty

Enni  mexkennepnai
abarranaplpy MeH 1721
KeraJIIaH/ABIpy

Mopenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 19 398
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybUl, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH araparsl

19398

KeprimikTi neHreiine
MOIEHHU-EMAJBIC 19398
JKYMBICBIH KOJIAAY

Backanap 3300
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

3300

Omniprepai
maMeITyaeiH 2025
KBUIFAa  JIEHIHTI
OGarmapiamMacsl
meHOepinge
eHipiepni
IKOHOMUKAIBIK
JaMBITyFa
JKopAeMmaecy 3300
OolbIHIIA
nrapanapabl  ickKe
acelpyfa aybUIJBIK
enmi  MeKeHAep.i



KANUIaCTHIPY 1Bl
HICIIyTre apHaJFaH
ic-mrapamapapl icke
aceIpy

Bro/pkeT TanmbuIbIFbL
(mpo¢unnTi)
brongxert
TamIbIIbIFbIH
Kapxbianaslpy (0
npoHUUHUTIH
naianany)

broagxert
KapakaThIHBIH
nangaaaHblIaThIH
KaJIIbIKTaphl

broagxer
KapaxxaThIHbIH 0oc 0
KaJIIBIKTaphI
JKamaram aymaHABIK MOCTHXATHIHBIH
2019 xparel 27 sxenTokcanbl Ne 51-12
menrimine 3-KoChIMIIa

2022 xpuUFa apHAFaH MoJieHHeT aybUIABIK OKPYTiHiH GI0mKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
1
04
2
06
3

Kimri cbIHBIOBI

Artaysl
Kipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIED

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

Kep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbIKTBIK eMec
Tycimzep

Backa na caibIKTBIK
eMec TyciMzaep
Backa nma caibIKTBIK
eMec TyciMaep

Heri3ri xanuraanbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Comachi,

MBbIH TCHI'C

127 978

3628

3628

25

119

3484

103

103

103

0



MemiekeTTik

01 MeKeMelepre 0
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTiK
MEKeMellepre

1 OeKIiTIATreH 0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Tparcheprrepin

. . 124 247
TyciMaepi

MeMiaeKkeTTikK
OackapyablH
JKOFapFbl TYpFaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 124247

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 0ap KallaHBIH) 124247
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik 6armapmamManapIapH SKiMIITici
CoMacel, MBIH TEHI'€
barnapnama

Artaysl
[pFerHIap 127 978

Kanme! cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 31 852
KbI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 31852

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMIHIH KbI3MeTiH 28802
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

BenoMocTBOABIK
OaFrbIHBICTAFBI

032 MeMJIeKeTT%K 3000
MEKEMETIEPIH KOHE
yibIMIapAbIH
KYPAEi WIBIFBICTAPHI

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap KaJaHBIH,



04

124
06

124
07

124
08

124

053

004

003

008

009

011

aybUIIBIH, KCHTTIH, g
ayBUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHAaJIJIBIK

MYJIKiH O6ackapy

Binim 6epy 66 595
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

66595

Mexkrenke neiidri
TopOumeney JKoHE
OKBITY  JKOHE
MEKTeNKe IeHiHri
TopOueney koHe 66595
OKBITY YHBIMIAapbIHIA
MeIHIIMHAIBIK

KBI3MET KOpCeTyi
YHBIMIACTBIPY

OJIEYMETTIK KOMEK
KoHe aneyMmerTik 2 914
KaMCBI3AaHIBIPY

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2914

Mykrax azamarrapra
yiine omeymertik 2914
KOMEK KepceTy

TypfblH
y#-koMMyHanaelk 3 919
HIapyalbUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

3919
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemenepai 721

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi mexeHmepnin
CAHUTAPUSCHIH 477
KaMTaMachl3 eTy

Enmi  mexennepai
abarranabipy MeH 2721
KeTaJIaHIbIPy

Monenuer, cnopr,

TYpHU3M  JKOHE 19 398
AKIapaTTHIK KEHICTIK
AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kana, aybll, KEHT

19398



, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl
Keprinikri meHreiae

006 MOJI€HH-E€MAJIbIC 19398
JKYMBICBIH KOJIJIAY

Backanap 3300
AyJnaHAbIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 3300

OHnipnepnai
naMmbITy b, 2025
KBUIFa  JeWiHri
OarmapiiaMacsl
meHOepiHAe
eHipiepni
SKOHOMHUKABIK
JaMBITyFa

040 JKopaemaecy 3300
OoHBIHIIA
mapanxapael  ickKe
aceIpyfa ayBUIABIK
enal  MeKeHaepni
JKaNIacThIPy Abl
HICIIyTe apHaJIFaH
ic-mapanapabl icke
aceIpy

Bro/pKeT TanmbUIbIFbI
(npodunuTi)
broagxer
TaIMIbIIBIFBIH
Kapxputaageipy (0
npoUUHUTIH
naiinanany)
broagxer
KapaXXaThIHBIH
naiiaJaHblIaThIH
KaJIBIKTapHhl

broagxer
1 KapakaTeIHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI

© 2012. Kazakcran Pecriyomukace! Opiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



